КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2023 года № 109

г. Прокопьевск

О внесении предложения Губернатору Кузбасса о присвоении Прокопьевскому муниципальному округу Кемеровской области – Кузбасса почетного звания Кузбасса «Трудовая доблесть и воинская слава»

Заслушав информационную справку о муниципальном образовании Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, предоставленную директором МБУ ЦБС Прокопьевского муниципального округа Поп О.В., в соответствии со статьей 2 Закона Кемеровской области от 02.04.2019 № 18-ОЗ «О почетном звании Кузбасса "Трудовая доблесть и воинская слава», Положением «Об условиях и порядке присвоения городским округам, муниципальным округам и муниципальным районам в Кемеровской области - Кузбассе почетного звания Кузбасса "Трудовая доблесть и воинская слава" и описания почетного знака "Трудовая доблесть и воинская слава", утвержденным Постановлением Губернатора Кемеровской области от 12.04.2019 N 22-пг, руководствуясь Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести Губернатору Кузбасса С.Е. Цивилеву предложение о присвоении Прокопьевскому муниципальному округу Кемеровской области – Кузбасса почетного звания Кузбасса «Трудовая доблесть и воинская слава».
2. Направить настоящее решение главе Прокопьевского муниципального округа Н.Г. Шабалиной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа И.А. Лошманкину.

	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

                            И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

26 января

202

3

года №

109

г. Прокопьевск

О внесении предложения Губернатору Кузбасса о присвоении

Прокопьевскому

муниципальному округу Кемеровской области

–

Кузбасса

почетного звания Кузбасса «

Т

рудов

ая

доблест

ь

и воинск

ая

слав

а

»

Заслушав

информаци

онную справку

о

муниципально

м

образовани

и

Прокопьевск

ий

муниципальн

ый

округ

Кемеровской области

-

Кузбасса

,

предоставленную

д

иректор

ом

МБУ ЦБС Прокопьевского муниципального

округа

Поп О.В.

,

в соответствии со статьей 2 Закона Кемеровской области от

02.04.2019 № 18

-

ОЗ «

О почетном звании Кузбасса "Тру

довая доблесть и

воинская слава»

,

Положение

м

«О

б условиях и порядке присвоения городским

округам, муниципальным округам и муниципальным районам в Кемеровской

области

-

Кузбассе почетного звания Кузбасса "Трудовая

доблесть и воинская

слава"

и описания почетного знака "Трудовая доблесть и

воинская слава"

,

утвержденным Постановлением

Губернатора Кемеровско

й области от

12.04.2019 N 22

-

пг, руководствуясь Уставом муниципального образования

Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области

–

Кузбасса

,

Совет народных депутатов

Прокопьевского

муниципального округа

решил:

1.

Внести Губернатору Кузбасса С.Е. Цивилеву предложение о присвоении

Прокопьевскому муниципальному округу Кемеровской области

–

Кузбасса

почетного звания Кузбасса «

Т

рудов

ая

доблест

ь

и воинск

ая

слав

а

»

.

2.

Направить настоящее решение главе Проко

пьевского муниципального

округа Н.Г. Шабалиной.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня

подписания

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя

Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального

округа И.А. Лошманкину.

Председатель Совета народных

депутатов

Прокопьевского муниципального

округа

И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т   26 января  202 3   года №  109     г. Прокопьевск     О внесении предложения Губернатору Кузбасса о присвоении  Прокопьевскому   муниципальному округу Кемеровской области  –   Кузбасса  почетного звания Кузбасса « Т рудов ая   доблест ь   и воинск ая   слав а »     Заслушав  информаци онную справку  о   муниципально м   образовани и   Прокопьевск ий   муниципальн ый   округ   Кемеровской области  -   Кузбасса ,  предоставленную  д иректор ом   МБУ ЦБС Прокопьевского муниципального   округа   Поп О.В. ,   в соответствии со статьей 2 Закона Кемеровской области от  02.04.2019 № 18 - ОЗ « О почетном звании Кузбасса "Тру довая доблесть и  воинская слава» ,  Положение м   «О б условиях и порядке присвоения городским  округам, муниципальным округам и муниципальным районам в Кемеровской  области  -   Кузбассе почетного звания Кузбасса "Трудовая  доблесть и воинская  слава"   и описания почетного знака "Трудовая доблесть и  воинская слава" ,  утвержденным Постановлением  Губернатора Кемеровско й области от  12.04.2019 N 22 - пг, руководствуясь Уставом муниципального образования  Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области  –   Кузбасса ,     Совет народных депутатов  Прокопьевского   муниципального округа   решил:     1.  Внести Губернатору Кузбасса С.Е. Цивилеву предложение о присвоении  Прокопьевскому муниципальному округу Кемеровской области  –   Кузбасса  почетного звания Кузбасса « Т рудов ая   доблест ь   и воинск ая   слав а » .   2.  Направить настоящее решение главе Проко пьевского муниципального  округа Н.Г. Шабалиной.   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания .   4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя  Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального  округа И.А. Лошманкину.

Председатель Совета народных   депутатов   Прокопьевского муниципального  округа                                  И.А. Лошманкина